เรื่อง ประกาศผ้ชนะการเสนอราคา ชื้อวัสดุก่อสร้าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ชื้อวัสดุก่อสร้าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ชุดก่อสร้าง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก ่หจก.ส.รุ่งเรืองน่าน (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็น 

เงินทั้งสิน ๒๖,๘๐๕.๐๐ บาท (สองหมื่นหกพันแปดร้อยห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด 

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที ่๒๓ กุมภาพันธ ์พ.ศ. ๒๕๖๙

สุศักด ดาวลาม

(นายสุคักดิ ้ดาวลาม) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงน่านที่ ๒